Arch. Kom. Hist. X, Kol. Putt. III, s. 386

Lauaczka parrochia Zambel / (1537)

Sigiſmundus rex Poloniæ in fundo fluviali ac paludimoſo dicto Gaerz in quo a vetuſtis temporibus pons inter hæreditates videlicet Gaerz nobilium Gaerzi ex una et nobilium Gierlaeri parte ex altera ad oppidum Lomza publica via ex ducatibus Maſoviae et Lithuaniae porrigitur, loco veteris moris restaurandi eiſdem pontis ad quem nobiles videlicet de parrochiis Kolakouſka, Ruthkouſka, L. Puchalſka cum ſubditis villarum abbaſcialium Plocenſium et Cziruinenſium obligati ſunt, pontale inſtituit. (taryfa)

AGAD, perg 656